
本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

  

证券代码：300811         证券简称：铂科新材        公告编号：2020-039 

 

 

深圳市铂科新材料股份有限公司 

关于2019年年度报告及其摘要的更正公告 
 

 

深圳市铂科新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月20日在《中

国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登和披露了公司《2019年年度报告摘要》，在巨潮资讯网

披露了公司《2019年年度报告》全文。经审核自查，发现部分内容有误，现对相关

内容进行更正，更正内容以斜体、加粗表示，具体如下： 

一、原2019年年度报告全文中第47页,“三、股东和实际控制人情况1、公司股

东数量及持股情况”列表中：“年度报告披露日前一个月末普通股股东总数：

13,590”更正为：“年度报告披露日前一个月末普通股股东总数：13,950”。 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
28,683 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

13,590 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

深圳市摩码新

材料投资有限

公司 

境内非国有法

人 
27.87% 16,055,485 0 16,055,485 0   

郭雄志 境内自然人 13.43% 7,735,830 0 7,735,830 0   

罗志敏 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

阮佳林 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

广发乾和投资

有限公司 

境内非国有法

人 
4.54% 2,614,379 0 2,614,379 0   

陈崇贤 境内自然人 4.22% 2,429,448 0 2,429,448 0   

深圳市铂科天

成投资管理企

业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
3.32% 1,910,000 0 1,910,000 0   

杜江华 境内自然人 2.53% 1,459,579 0 1,459,579 0   

深圳市中小担

创业投资有限
国有法人 2.38% 1,368,222 0 1,368,222 0   



公司 

费腾 境内自然人 2.27% 1,307,399 0 1,307,399 0   

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

1. 公司实际控制人杜江华直接持有公司 2.53%股份，并持有控股股东摩码投资 54.00%的股

权；摩码投资直接持有公司 27.87%的股份。 

2. 阮佳林直接持有公司 7.22%的股份，并为铂科天成的执行事务合伙人，持有铂科天成

35.00%的出资份额；铂科天成直接持有公司 3.32%的股份。 

除此之外，公司各股东之间不存在其他关联关系。 

 

更正后： 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
28,683 

年度报告
披露日前
上一月末
普通股股
东总数 

13,950 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

深圳市摩码新

材料投资有限

公司 

境内非国有法

人 
27.87% 16,055,485 0 16,055,485 0   

郭雄志 境内自然人 13.43% 7,735,830 0 7,735,830 0   

罗志敏 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

阮佳林 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

广发乾和投资

有限公司 

境内非国有法

人 
4.54% 2,614,379 0 2,614,379 0   

陈崇贤 境内自然人 4.22% 2,429,448 0 2,429,448 0   

深圳市铂科天

成投资管理企

业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
3.32% 1,910,000 0 1,910,000 0   

杜江华 境内自然人 2.53% 1,459,579 0 1,459,579 0   

深圳市中小担

创业投资有限

公司 

国有法人 2.38% 1,368,222 0 1,368,222 0   

费腾 境内自然人 2.27% 1,307,399 0 1,307,399 0   

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

1. 公司实际控制人杜江华直接持有公司 2.53%股份，并持有控股股东摩码投资 54.00%的股

权；摩码投资直接持有公司 27.87%的股份。 

2. 阮佳林直接持有公司 7.22%的股份，并为铂科天成的执行事务合伙人，持有铂科天成

35.00%的出资份额；铂科天成直接持有公司 3.32%的股份。 

除此之外，公司各股东之间不存在其他关联关系。 

 

二、原2019年年度报告摘要中第4页，“4、股本及股东情况（1）普通股股东和

表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表”列表中：“年度报告披

露日前一个月末普通股股东总数：13,590”更正为：“年度报告披露日前一个月末

普通股股东总数：13,950”。 

更正前： 

报告期末普通 28,683 年度报告 13,590 报告期末表 0 年度报告披露日前上一 0 



股股东总数 披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9） 

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 9） 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

深圳市摩码新

材料投资有限

公司 

境内非国有法

人 
27.87% 16,055,485 0 16,055,485 0   

郭雄志 境内自然人 13.43% 7,735,830 0 7,735,830 0   

罗志敏 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

阮佳林 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

广发乾和投资

有限公司 

境内非国有法

人 
4.54% 2,614,379 0 2,614,379 0   

陈崇贤 境内自然人 4.22% 2,429,448 0 2,429,448 0   

深圳市铂科天

成投资管理企

业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
3.32% 1,910,000 0 1,910,000 0   

杜江华 境内自然人 2.53% 1,459,579 0 1,459,579 0   

深圳市中小担

创业投资有限

公司 

国有法人 2.38% 1,368,222 0 1,368,222 0   

费腾 境内自然人 2.27% 1,307,399 0 1,307,399 0   

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

1. 公司实际控制人杜江华直接持有公司 2.53%股份，并持有控股股东摩码投资 54.00%的股

权；摩码投资直接持有公司 27.87%的股份。 

2. 阮佳林直接持有公司 7.22%的股份，并为铂科天成的执行事务合伙人，持有铂科天成

35.00%的出资份额；铂科天成直接持有公司 3.32%的股份。 

除此之外，公司各股东之间不存在其他关联关系。 

 

更正后： 

报告期末普通

股股东总数 
28,683 

年度报告
披露日前
上一月末
普通股股
东总数 

13,950 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

深圳市摩码新

材料投资有限

公司 

境内非国有法

人 
27.87% 16,055,485 0 16,055,485 0   

郭雄志 境内自然人 13.43% 7,735,830 0 7,735,830 0   

罗志敏 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

阮佳林 境内自然人 7.22% 4,159,829 0 4,159,829 0   

广发乾和投资

有限公司 

境内非国有法

人 
4.54% 2,614,379 0 2,614,379 0   

陈崇贤 境内自然人 4.22% 2,429,448 0 2,429,448 0   

深圳市铂科天

成投资管理企

业（有限合

伙） 

境内非国有法

人 
3.32% 1,910,000 0 1,910,000 0   



杜江华 境内自然人 2.53% 1,459,579 0 1,459,579 0   

深圳市中小担

创业投资有限

公司 

国有法人 2.38% 1,368,222 0 1,368,222 0   

费腾 境内自然人 2.27% 1,307,399 0 1,307,399 0   

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

1. 公司实际控制人杜江华直接持有公司 2.53%股份，并持有控股股东摩码投资 54.00%的股

权；摩码投资直接持有公司 27.87%的股份。 

2. 阮佳林直接持有公司 7.22%的股份，并为铂科天成的执行事务合伙人，持有铂科天成

35.00%的出资份额；铂科天成直接持有公司 3.32%的股份。 

除此之外，公司各股东之间不存在其他关联关系。 

 

除上述更正内容外，公司《2019年年度报告》及摘要其他内容不变。公司更正

后的《2019年年度报告》及摘要详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。 

对上述更正给广大投资者带来的不便，深表歉意。公司今后将进一步加强定期

报告的审核工作，提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

深圳市铂科新材料股份有限公司董事会 

2020 年 04 月 28 日  


